
Офіційно опубліковано  30.06.2020 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

25 червня 2020 року м. Київ № 88 
 

Про внесення зміни до Положення про Кредитний 

реєстр Національного банку України 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 66, 67, 67
1
 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою забезпечення виконання Національним банком України 

регуляторних і наглядових функцій Правління Національного банку України 

постановляє: 
 

1. Пункт 22 розділу V Положення про Кредитний реєстр Національного 

банку України, затвердженого постановою Правління Національного банку 

України від 04 травня 2018 року № 50 (зі змінами), викласти в такій редакції:  

“22. Заява на отримання інформації з Кредитного реєстру (далі – Заява) 

має містити інформацію, що дає змогу ідентифікувати заявника.  

Заява може надаватися на паперових носіях або в електронній  формі на 

відповідні адреси, зазначені на сторінках офіційного Інтернет-представництва 

Національного банку.  

Заява в електронній формі підписується кваліфікованим електронним 

підписом заявника, якщо заявником є  фізична особа, керівника юридичної 

особи, якщо заявником є юридична особа.  

Якщо заява надається уповноваженою особою, то із заявою подається 

документ (копія документа), оформлений відповідно до законодавства України, 

який підтверджує повноваження такої особи.”. 
 

2. Департаменту методології регулювання діяльності банків (Наталія 

Іваненко) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 
 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого 

заступника Голови Національного банку України Катерину Рожкову. 
 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.  
 

Голова                                                                                Яків СМОЛІЙ 
 

Інд. 22 


